

Cantina di Conegliano e Vittorio Veneto sac

Via del Campardo 3 – 31029 Vittorio Veneto (TV)

Capitale sociale Euro 7.316.975

Reg. Imp. e P.I. 00190690263 - Albo Coop. TV A 142425

Bilancio al 31/01/2016

Stato patrimoniale attivo	31/01/2016	30/06/2015
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	1.484.319	1.988.301
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità		
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno	23.544	16.173
7) Altre	60.251	63.388
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	26.081.797	
meno fondo di ammortamento	5.221.499	
	20.860.298	20.570.258
2) Impianti e macchinario	11.669.570	
meno fondo di ammortamento	7.188.222	
	4.481.348	4.309.427
3) Attrezzature industriali e commerciali	1.209.975	
meno fondo di ammortamento	947.423	
	262.552	291.159
4) Altri beni	230.854	0
meno fondo di ammortamento	177.786	
	53.068	58.620
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	14.545	14.545
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
d) altre imprese	480.375	480.325
Totale immobilizzazioni	26.235.981	25.803.895
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		
4) Prodotti finiti e merci	27.600.325	3.316.310
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	17.252.907	
- oltre 12 mesi		
Meno fondo svalutazione crediti	635.842	
	16.617.065	13.195.138
4-bis) Per crediti tributari		
- entro 12 mesi	153.190	321.754
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	58.002	52.728
- oltre 12 mesi		
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	1.607.113	
3) Denaro e valori in cassa	3.233	
	1.610.346	8.146.177
Totale attivo circolante	46.038.928	25.032.107
D) Ratei e risconti		
- vari	31.135	4.643
Totale attivo	73.790.363	52.828.946

Stato patrimoniale passivo	31/01/2016	30/06/2015
A) Patrimonio netto		
<i>I. Capitale</i>	7.316.975	6.872.113
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>	3.524.895	3.524.895
<i>IV. Riserva legale</i>		
<i>V. Riserve statutarie</i>	3.022.191	2.925.883
<i>VII. Altre riserve</i>		
Altre	1.932.472	1.805.294
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	(1)
Totale patrimonio netto	15.796.534	15.128.184
B) Fondi per rischi e oneri		
2) Fondi per imposte, anche differite	30.987	
3) Altri	203.830	
Totale fondi per rischi e oneri	234.817	263.815
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	190.569	89.431
D) Debiti		
4) <i>Debiti verso banche</i>		
- entro 12 mesi	1.393.364	
- oltre 12 mesi	4.778.078	
- oltre 5 anni	1.187.469	
	<hr/>	
	7.358.911	8.548.673
7) <i>Debiti verso fornitori</i>		
a) Fornitori terzi		
- entro 12 mesi	5.743.354	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	5.743.354	1.403.023
b) Fornitori Soci		
- entro 12 mesi	43.925.091	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	43.925.091	26.908.731
12) <i>Debiti tributari</i>		
- entro 12 mesi	29.433	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	29.433	39.802
13) <i>Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>		
- entro 12 mesi	86.871	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	86.871	47.932
14) <i>Altri debiti</i>		
- entro 12 mesi	371.594	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	371.594	355.395
Totale debiti	57.515.254	37.303.556
E) Ratei e risconti		
- vari	53.189	43.960
Totale passivo	73.790.363	52.828.946

Conti d'ordine	31/01/2016	30/06/2015
1) Rischi assunti dall'impresa		
4) Altri conti d'ordine		
Totale conti d'ordine		
Conto economico	31/01/2016	30/06/2015
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	26.281.879	37.383.732
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	24.284.014	(3.860.999)
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	2.384.885	
- contributi in conto esercizio		
	2.384.885	2.457.445
Totale valore della produzione	52.950.778	35.980.178
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
a) prodotti conferiti dai Soci	48.848.381	31.116.973
b) mosti concentrati e rettificati	201.781	515.824
c) prodotti enochimici – materie sussidiarie	381.187	302.429
d) acquisto di vino	117.576	380
7) Per servizi	1.085.161	1.213.478
8) Per godimento di beni di terzi	8.195	19.025
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	700.732	
b) Oneri sociali	132.287	
c) Trattamento di fine rapporto	106.651	
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi	17.891	
	957.561	1.070.776
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	17.069	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	974.844	
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	991.913	1.306.026
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	251.819	249.448
Totale costi della produzione	52.843.574	35.794.359
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	107.204	185.819
C) Proventi e oneri finanziari		
16) Altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- altri	19.633	39.182

17) *Interessi e altri oneri finanziari:*
- altri

106.837

204.659

Totale proventi e oneri finanziari

(87.204)

(165.477)

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) *Proventi:*

- plusvalenze da alienazioni

50

21) *Oneri:*

Totale delle partite straordinarie

0

50

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)

20.000

20.392

22) *Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate*

a) Imposte correnti

20.000

20.392

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

0

0